

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

MPH CONSULT ApS

(CVR.nr. 28 13 02 01)

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30 / 5 2014.

Dirigent



	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Arsregnskab 1. januar 2013 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2013	9-10
Noter	11

Ledelsens erklæring

Jeg har godkendt efterfølgende specifikationer til årsregnskabet og selvangivelsen, herunder opgørelsen af den skattepligtige indkomst for MPH CONSULT ApS for indkomståret 2013.

Jeg kan bekræfte, at der mig bekendt ikke foreligger forhold af betydning for opgørelsen af den skattepligtige indkomst, udover hvad der fremgår af efterfølgende opgørelser.

København, den 16. april 2014

Direktion


Mogens Puch Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPH CONSULT ApS
Øster Søgade 56
2100 København Ø

CVR.nr.: 28 13 02 01
Stiftet: 1. januar 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arkitekt Mogens Puch Hansen

Revision

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Enghave Afdeling

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter arkitektvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder i forbindelse med måling og indregning af poster eller oplysninger i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2013 blev tkr. 5 , hvilket har været som forventet. Selskabets kapital er tabt, og det forventes, at selskabet opøses iløbet af 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2013 - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Nettoomsætning		17.504	16
Direkte omkostninger		<u>-2.173</u>	<u>-2</u>
Bruttoresultat		15.331	14
Personaleomkostninger	1	-2.217	-5
Administrationsomkostninger		-7.420	-21
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		5.694	-12
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat		5.694	-12
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ARETS RESULTAT		<u>5.694</u>	<u>-12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.694	-12
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>5.694</u>	<u>-12</u>

Balance pr. 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre driftsmidler og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.000	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2.000</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger		<u>6.931</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.931</u>	<u>24</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.931</u></u>	<u><u>24</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-163.502	-171
		<u>-38.502</u>	<u>-46</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	0
Leverandører af varer- og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		47.433	70
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u>47.433</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.433</u>	<u>70</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>8.931</u></u>	<u><u>24</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2013	2012	
	kr.	tkr.	
1. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
		Andre driftsmidler og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2013		25.000	
Tilgang		0	
Afgang		<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2013		<u>25.000</u>	
Afskrivninger 1. januar 2013		25.000	
Årets afskrivninger		<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2013		<u>25.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u><u>0</u></u>	
3. Egenkapital	Anparts-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-169.196	-44.196
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.694</u>	<u>5.694</u>
Egenkapital pr. 31. december 2013	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-163.502</u></u>	<u><u>-38.502</u></u>
Anpartskapital			2013 kr.
<i>Anpartskapitalen er fordelt således:</i>			
Anparter, multipla á nom. kr. 1.000			<u>125.000</u>
			<u><u>125.000</u></u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
5. Ejerforhold:			
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalandelen:			
..... iavn Ø			